
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO SENAMIESČIO PRADINöS MOKYKLOS PERTVARKYMO 

 
2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.107 

Rokiškis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin. 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo 
įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2003, Nr. 63-2853; 2004, Nr. 103-3755) 41 straipsnio 6 dalies 1 
punktu, 59 straipsnio 1 dalies 3 ir 4 punktais, 60 straipsnio 1 dalies 5 punktu, remdamasi Mokyklų, 
vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos Vyriausyb÷s 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 745 (Žin.,2004, Nr. 95-3509) 22 
punktu bei Reikalavimais valstybinių ir savivaldybių mokyklų nuostatams, patvirtintais Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. ISAK-1162 (Žin. 2004, 
124-4495; 2009, Nr. 61-2449) ir įgyvendindama Rokiškio rajono savivaldyb÷s mokyklų pertvarkos 
iki 2012 metų planą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rajono tarybos 
sprendimu Nr. TS-4.69 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. balandžio 25 d. 
sprendimo Nr. TS-4.75 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s bendrojo lavinimo mokyklų tinklo 
pertvarkos iki 2012 metų bendrojo plano patikslinimo“ dalinio pakeitimo“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pertvarkyti Rokiškio Senamiesčio pradinę mokyklą nuo 2011 m. rugpjūčio 31 d.:  
1.1. vykdyti pagrindinio ugdymo pirmosios dalies ugdymo programą papildomai 

komplektuojant 5-8 klases Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto vidurin÷s mokyklos pastate;  
1.2. pakeisti mokyklos tipą ir ją vadinti Rokiškio Senamiesčio pagrindine mokykla. 
2. Įpareigoti Senamiesčio pradin÷s mokyklos direktorę iki 2011 m. liepos 1 d. parengti 

Rokiškio Senamiesčio pagrindin÷s mokyklos nuostatų projektą. 
 

 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                          Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rita Gagiškien÷, 51 255 
 
 


